MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DESPORTOS
DEPARTAMENTO DE DESPORTOS INDIVIDUAIS

RESULTADO DO EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA FIPE 2021

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do projeto Institucional FIPE,
torna público o RESULTADO da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação da UFSM para
Bolsa. Projeto de Pesquisa: Grupo de estudos em excelência esportiva e manutenção da
saúde - GEEEMS;

Candidatos aprovados Situação Nota final Classificação

VIRGÍNIA TEIXEIRA HERMANN Selecionada 10,0 1°

KASSEM DE OLIVEIRA HAMAD 1° Suplente 9,0 2°

OTAVIO MORAES BOFF 2° Suplente 8,0 3°

Santa Maria, 14 de junho de 2021.

.
Prof. Dr. Luiz Fernando Cuozzo Lemos

Professor do Departamento de Desportos Individuais /UFSM

Coordenador do projeto